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Porsche Sports Cup Suisse 
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Groupe Porsche GT3 Cup Autodromo di Imola (4.909 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Timing : www.its-events.com

Printed : 23/08/2020 13:51

Start : 12:48, Finish flag : 13:13

1 1 1 TEIXEIRA Antonio POR Sportec Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:24:57.387 - - 1:46.241 2

2 1 2 FACH Alexander CHE Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:25:07.163 9.776 9.776 1:45.502 4

3 1 3 FISCHLI Dominik CHE ANT Performance PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:25:12.463 15.076 5.300 1:46.663 2

4 1 4 TEIXEIRA Jose CHE Sportec Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:25:18.158 20.771 5.695 1:47.010 4

5 1 5 BURKARD Gregor CHE Sportec PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:25:22.198 24.811 4.040 1:47.869 8

6 1 6 HEGGLIN Peter CHE Fach Auto Tech PC Zug Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:25:25.566 28.179 3.368 1:47.772 7

7 1 7 ARN Marc CHE Widbergmotorsport Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:25:26.166 28.779 0.600 1:47.988 7

8 1 8 PIDOUX Sébastien CHE ANT Performance Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:25:43.927 46.540 17.761 1:49.103 9

9 1 9 SCHWARZER Alexander GER PRE by Manthey Raci… Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:25:44.287 46.900 0.360 1:49.300 9

10 1 10 INDERBITZIN Ernst CHE Fach Auto Tech PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:25:45.598 48.211 1.311 1:48.966 6

11 1 11 BITSCHNAU Benoit CHE ANT Performance CPR Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:25:47.487 50.100 1.889 1:49.559 13

12 1 12 KNUTZON Mike SWE ANT Performance Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:25:50.069 52.682 2.582 1:49.284 2

13 1 13 LONGA Giuliano CHE Stadler Motorsport PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:26:19.312 1:21.925 29.243 1:51.514 5

14 1 14 KASPER Paul CHE Stadler Motorsport PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:26:29.338 1:31.951 10.026 1:51.057 10

15 1 15 BURKARD Ricardo CHE Sportec PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 0 - - - - 0

1 2 1 CASELLA Luca CHE Borradori Motorsport PCTI Porsche 991 GT3 Cup 14 00:25:59.735 - - 1:50.247 12

CONCURRENT #6 : 5 SEC DE PENALITE POUR TRACK LIMIT
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Groupe Porsche GT3 Cup Autodromo di Imola (4.909 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Timing : www.its-events.com

Printed : 23/08/2020 13:49

Start : 12:48, Finish flag : 13:13

1 1 1 TEIXEIRA Antonio POR Sportec Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:24:57.387 - - 1:46.241 2

2 1 2 FACH Alexander CHE Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:25:07.163 9.776 9.776 1:45.502 4

3 1 3 FISCHLI Dominik CHE ANT Performance PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:25:12.463 15.076 5.300 1:46.663 2

4 1 4 TEIXEIRA Jose CHE Sportec Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:25:18.158 20.771 5.695 1:47.010 4

5 1 5 BURKARD Gregor CHE Sportec PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:25:22.198 24.811 4.040 1:47.869 8

6 1 6 HEGGLIN Peter CHE Fach Auto Tech PC Zug Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:25:25.566 28.179 3.368 1:47.772 7

7 1 7 ARN Marc CHE Widbergmotorsport Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:25:26.166 28.779 0.600 1:47.988 7

8 1 8 PIDOUX Sébastien CHE ANT Performance Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:25:43.927 46.540 17.761 1:49.103 9

9 1 9 SCHWARZER Alexander GER PRE by Manthey Raci… Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:25:44.287 46.900 0.360 1:49.300 9

10 1 10 INDERBITZIN Ernst CHE Fach Auto Tech PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:25:45.598 48.211 1.311 1:48.966 6

11 1 11 BITSCHNAU Benoit CHE ANT Performance CPR Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:25:47.487 50.100 1.889 1:49.559 13

12 1 12 KNUTZON Mike SWE ANT Performance Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:25:50.069 52.682 2.582 1:49.284 2

13 2 1 CASELLA Luca CHE Borradori Motorsport PCTI Porsche 991 GT3 Cup 14 00:25:59.735 1:02.348 9.666 1:50.247 12

14 1 13 LONGA Giuliano CHE Stadler Motorsport PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:26:19.312 1:21.925 19.577 1:51.514 5

15 1 14 KASPER Paul CHE Stadler Motorsport PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:26:29.338 1:31.951 10.026 1:51.057 10

16 1 15 BURKARD Ricardo CHE Sportec PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 0 - - - - 0

CONCURRENT #6 : 5 SEC DE PENALITE POUR TRACK LIMIT
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Groupe Porsche GT4 Autodromo di Imola (4.909 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Timing : www.its-events.com

Printed : 23/08/2020 15:41

Start : 14:16, Finish flag : 14:44

1 10 1 FENICI Francesco ITA Amag First Rennsport Porsche 718  GT4 CS MR 14 00:27:53.378 - - 1:52.688 10

2 10 2 MISBACH Laurent FRA Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS MR 14 00:27:58.993 5.615 5.615 1:52.793 10

3 10 3 BOGA ITA Bellspeed Porsche 718  GT4 CS MR 14 00:28:06.110 12.732 7.117 1:53.955 8

4 10 4 SURAND Paul CHE Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS MR 14 00:28:09.618 16.240 3.508 1:53.579 11

5 10 5 SALAMANCA Massimo CHE Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS MR 14 00:28:10.767 17.389 1.149 1:53.504 14

1 11 1 SCHETTY Patrick CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman GT4 CS 14 00:28:18.352 - - 1:55.182 8

2 11 2 BRAUCH Thomas CHE Amag First Rennsport PCZ Porsche 718 Cayman GT4 CS 14 00:28:18.883 0.531 0.531 1:55.483 8

3 11 3 KRESSIG Renzo CHE Amag First Rennsport PCWI Porsche 718 Cayman GT4 CS 14 00:28:24.001 5.649 5.118 1:55.622 9

4 11 4 BUCHER Thomas CHE Amag First Rennsport PCZ Porsche 718 Cayman GT4 CS 14 00:28:37.101 18.749 13.100 1:56.904 11

5 11 5 VON BALLMOOS Danie… CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman GT4 CS 14 00:29:08.332 49.980 31.231 1:57.044 11

1 12 1 HERBST Thomas GER HMS Porsche Cayman GT4 CS 14 00:28:27.967 - - 1:55.693 9

2 12 2 FRANCESCHETTI Albe… CHE Widbergmtorsport PCWI Porsche Cayman GT4 CS 14 00:28:53.727 25.760 25.760 1:58.650 11

3 12 3 DE KANT Christian CHE Amag First Rennsport PCTI Porsche Cayman GT4 CS 14 00:29:16.510 48.543 22.783 1:57.730 8

4 12 4 FRÖLICH Rolf CHE Amag First Rennsport Porsche Cayman GT4 CS 14 00:29:32.906 1:04.939 16.396 1:59.814 14

5 12 5 HIRSCHI Pierre CHE TFT Racing PC3L Porsche Cayman GT4 CS MR 12 00:29:01.526 2 Lp. 2 Lp. 1:58.588 11

6 12 6 GARZON Antonio CHE Orchid Racing Team CPGE Porsche Cayman GT4 CS 4 00:08:12.827 10 Lp. 8 Lp. 1:59.266 3

CONCURRENT #128 : 30 SEC DE PENALITE POUR DEPASSEMENT SOUS SAFETY CAR

CONCURRENT #164 : 30 SEC DE PENALITE POUR DEPASSEMENT SOUS SAFETY CAR
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Groupe Porsche GT4 Autodromo di Imola (4.909 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Timing : www.its-events.com

Printed : 23/08/2020 15:42

Start : 14:16, Finish flag : 14:44

1 10 1 FENICI Francesco ITA Amag First Rennsport Porsche 718  GT4 CS MR 14 00:27:53.378 - - 1:52.688 10

2 10 2 MISBACH Laurent FRA Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS MR 14 00:27:58.993 5.615 5.615 1:52.793 10

3 10 3 BOGA ITA Bellspeed Porsche 718  GT4 CS MR 14 00:28:06.110 12.732 7.117 1:53.955 8

4 10 4 SURAND Paul CHE Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS MR 14 00:28:09.618 16.240 3.508 1:53.579 11

5 10 5 SALAMANCA Massimo CHE Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS MR 14 00:28:10.767 17.389 1.149 1:53.504 14

6 11 1 SCHETTY Patrick CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman GT4 CS 14 00:28:18.352 24.974 7.585 1:55.182 8

7 11 2 BRAUCH Thomas CHE Amag First Rennsport PCZ Porsche 718 Cayman GT4 CS 14 00:28:18.883 25.505 0.531 1:55.483 8

8 11 3 KRESSIG Renzo CHE Amag First Rennsport PCWI Porsche 718 Cayman GT4 CS 14 00:28:24.001 30.623 5.118 1:55.622 9

9 12 1 HERBST Thomas GER HMS Porsche Cayman GT4 CS 14 00:28:27.967 34.589 3.966 1:55.693 9

10 11 4 BUCHER Thomas CHE Amag First Rennsport PCZ Porsche 718 Cayman GT4 CS 14 00:28:37.101 43.723 9.134 1:56.904 11

11 12 2 FRANCESCHETTI Albe… CHE Widbergmtorsport PCWI Porsche Cayman GT4 CS 14 00:28:53.727 1:00.349 16.626 1:58.650 11

12 11 5 VON BALLMOOS Danie… CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman GT4 CS 14 00:29:08.332 1:14.954 14.605 1:57.044 11

13 12 3 DE KANT Christian CHE Amag First Rennsport PCTI Porsche Cayman GT4 CS 14 00:29:16.510 1:23.132 8.178 1:57.730 8

14 12 4 FRÖLICH Rolf CHE Amag First Rennsport Porsche Cayman GT4 CS 14 00:29:32.906 1:39.528 16.396 1:59.814 14

15 12 5 HIRSCHI Pierre CHE TFT Racing PC3L Porsche Cayman GT4 CS MR 12 00:29:01.526 2 Lp. 2 Lp. 1:58.588 11

16 12 6 GARZON Antonio CHE Orchid Racing Team CPGE Porsche Cayman GT4 CS 4 00:08:12.827 10 Lp. 8 Lp. 1:59.266 3

CONCURRENT #128 : 30 SEC DE PENALITE POUR DEPASSEMENT SOUS SAFETY CAR

CONCURRENT #164 : 30 SEC DE PENALITE POUR DEPASSEMENT SOUS SAFETY CAR
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Groupe Open GT Autodromo di Imola (4.909 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Timing : www.its-events.com

Printed : 23/08/2020 16:10

Start : 15:16, Finish flag : 15:40

1 23 1 FADEL Habib LBN Dinamic Motorsport Porsche 991 GT3 R 14 00:24:58.401 - - 1:45.672 8

1 40 1 RINDONE Gabriele LUX Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:24:55.482 - - 1:46.226 5

2 40 2 ZANINI Stefano ITA Dinamic Motorsport Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:24:57.362 1.880 1.880 1:46.177 9

3 40 3 BOSIO Roberto ITA Enrico Fulgenzi Rac… Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:25:30.095 34.613 32.733 1:48.213 8

4 40 4 GIORGI Gianluca ITA Ebimotors Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:25:32.452 36.970 2.357 1:47.950 5

5 40 5 GRILLI Fabio ITA Dinamic Motorsport Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:25:32.931 37.449 0.479 1:48.007 14

6 40 6 AKATSU Shintaro JPN Enrico Fulgenzi Rac… Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:26:12.955 1:17.473 40.024 1:50.594 10

7 40 7 OERTIG Benno CHE AP Racing Porsche 991 GT2 RS CS 14 00:26:15.913 1:20.431 2.958 1:50.664 10

8 40 8 PRESEZZI Valerio CHE Redback Racing PCTI Porsche 991 II GT3 Cup 13 00:24:56.022 1 Lp. 1 Lp. 1:52.474 12

9 40 9 CALVIN Ray USA Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 2 00:03:35.573 12 Lp. 11 Lp. 1:46.537 2

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

 SUBJECT TO TECHNICAL SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS

Page : 1 / 1



Groupe Open GT Autodromo di Imola (4.909 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Timing : www.its-events.com

Printed : 23/08/2020 16:02

Start : 15:16, Finish flag : 15:40

1 40 1 RINDONE Gabriele LUX Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:24:55.482 - - 1:46.226 5

2 40 2 ZANINI Stefano ITA Dinamic Motorsport Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:24:57.362 1.880 1.880 1:46.177 9

3 23 1 FADEL Habib LBN Dinamic Motorsport Porsche 991 GT3 R 14 00:24:58.401 2.919 1.039 1:45.672 8

4 40 3 BOSIO Roberto ITA Enrico Fulgenzi Racing Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:25:30.095 34.613 31.694 1:48.213 8

5 40 4 GIORGI Gianluca ITA Ebimotors Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:25:32.452 36.970 2.357 1:47.950 5

6 40 5 GRILLI Fabio ITA Dinamic Motorsport Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:25:32.931 37.449 0.479 1:48.007 14

7 40 6 AKATSU Shintaro JPN Enrico Fulgenzi Racing Porsche 991 II GT3 Cup 14 00:26:12.955 1:17.473 40.024 1:50.594 10

8 40 7 OERTIG Benno CHE AP Racing Porsche 991 GT2 RS CS 14 00:26:15.913 1:20.431 2.958 1:50.664 10

9 40 8 PRESEZZI Valerio CHE Redback Racing PCTI Porsche 991 II GT3 Cup 13 00:24:56.022 1 Lp. 1 Lp. 1:52.474 12

10 40 9 CALVIN Ray USA Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 2 00:03:35.573 12 Lp. 11 Lp. 1:46.537 2

Page : 1 / 1



Pos. Num. Driver Model Team Club Total Ref. Time Time 1 Points 1 Time 2 Points 2 Time 3 Points 3 Time 4 Points 4 Time 5 Points 5 Time 6 Points 6 Time 7 Points 7 Time 8 Points 8 Time 9 Points 9 Time 10 Points 10 Total

1 765 GAFNER Peter 991 GT3 PC Zug 166 2:09.06 2:09.06 0 2:08.99 7 2:09.46 40 2:08.88 18 2:08.49 57 2:08.99 7 2:08.87 19 2:09.71 Joker 2:09.01 5 2:09.19 13 166

2 732 RESICO Fabio 991 GT3 RS Amag First Rennsport PCZS 169 2:02.73 2:02.50 23 2:02.92 19 2:02.36 37 2:02.44 29 2:02.72 1 2:02.81 8 2:02.42 31 2:02.58 15 2:02.79 6 2:03.77 Joker 169

3 729 GARSKI Nicolas 991 II GT3 Sportec PCZS 214 2:05.88 2:05.92 4 2:06.59 Joker 2:06.23 35 2:05.19 69 2:05.86 2 2:05.96 8 2:06.05 17 2:05.97 9 2:05.49 39 2:05.57 31 214

4 779 DUTRONC Alain 991 II GT3 RS Porsche Zentrum Zug 236 1:58.59 1:59.27 Joker 1:58.57 2 1:58.73 14 1:58.36 23 1:58.33 26 1:58.43 16 1:58.05 54 1:58.81 22 1:59.08 49 1:58.29 30 236

5 725 KELLER Virgil 991 GT3 Amag First Rennsport PCZS 490 2:09.59 2:07.22 237 2:12.42 Joker 2:09.73 14 2:09.63 4 2:09.40 19 2:09.09 50 2:09.92 33 2:09.96 37 2:08.77 82 2:09.73 14 490

6 719 ERIKSSON Tommy 997 GT3 RS Orchid Racing CPGE 528 2:11.23 2:11.34 11 2:12.28 105 2:11.16 7 2:12.12 89 2:11.20 3 2:12.08 85 2:11.77 54 2:09.61 Joker 2:10.46 77 2:10.26 97 528

7 707 MEISTER Peter 991 II GT3 RS Stadler Motorsport CPR 599 2:00.66 2:01.95 129 2:01.62 96 2:00.55 11 2:02.18 Joker 2:00.42 24 1:59.99 67 2:00.62 4 1:59.60 106 2:00.06 60 1:59.64 102 599

8 720 PODAK Heinz 718 Cayman T Widbergmotorsport PCBA 1560 2:23.66 2:25.59 193 2:27.86 Joker 2:26.75 309 2:23.81 15 2:22.73 93 2:24.18 52 2:21.20 246 2:20.67 299 2:23.64 2 2:20.15 351 1560

9 771 SCHWALLER Robert 991 GT3 Porsche Zentrum Zug 2484 2:03.99 2:01.20 279 2:03.70 29 2:02.85 114 2:01.68 231 2:01.67 232 2:01.53 246 2:11.38 739 2:00.92 307 2:00.92 307 2:14.08 Joker 2484

10 711 HEINIGER Sonja 991 II GT3 RS Amag First Rennsport PCZ 54000 No Time No Time Joker No Time 6000 No Time 6000 No Time 6000 No Time 6000 No Time 6000 No Time 6000 No Time 6000 No Time 6000 No Time 6000 54000

Porsche Drivers Competiton Suisse - Regularity

Classement Final Officiel

Page: 1 / 1
Software : Regularity Manager by ITS

Timing : www.itschrono.com Printed at 4:34 PM  Sunday, August 23, 2020



Endurance 100 Miles Autodromo di Imola (4.909 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Timing : www.its-events.com

Printed : 23/08/2020 19:30

Start : 17:19, Finish flag : 18:27

1 1 FACH Alexander CHE Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 33 01:08:14.057 - - 1:46.367 3 3

2 1 HEGGLIN Peter CHE Fach Auto Tech PC Zug Porsche 991 II GT3 Cup 33 01:08:25.041 10.984 10.984 1:47.979 22 6

3 1 FISCHLI Dominik CHE ANT Performance PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 33 01:08:29.460 15.403 4.419 1:47.021 5 15

4 1 ARN Marc CHE Widbergmotorsport Porsche 991 II GT3 Cup 33 01:08:32.832 18.775 3.372 1:48.782 27 9

5 1 PIDOUX Sébastien CHE ANT Performance Porsche 991 II GT3 Cup 33 01:08:34.367 20.310 1.535 1:50.046 26 3

6 1 KNUTZON Mike SWE ANT Performance Porsche 991 II GT3 Cup 33 01:08:35.275 21.218 0.908 1:50.116 9 12

7 1 BITSCHNAU Benoit CHE ANT Performance CPR Porsche 991 II GT3 Cup 33 01:08:37.313 23.256 2.038 1:49.876 25 15

8 1 BURKARD Ricardo CHE Sportec PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 32 01:08:05.067 1 Lp. 1 Lp. 1:47.286 7 0

9 1 SCHWARZER Alexander GER PRE by Manthey Racing Porsche 991 II GT3 Cup 32 01:08:13.759 1 Lp. 8.692 1:50.058 3 0

10 1 BURKARD Gregor CHE Sportec PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 27 00:55:25.821 6 Lp. 5 Lp. 1:48.033 27 0

11 1 KASPER / RAGGINGER* CHE Stadler Motorsport PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 23 00:48:03.381 10 Lp. 4 Lp. 1:46.126 6 0

12 1 TEIXEIRA Antonio POR Sportec Porsche 991 II GT3 Cup 17 00:39:51.655 16 Lp. 6 Lp. 1:51.958 7 0

13 1 INDERBITZIN Ernst CHE Fach Auto Tech PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 0 - - - - 0 0

14 1 TEIXEIRA Jose CHE Sportec Porsche 991 II GT3 Cup 33 01:08:14.640 0.583 - 1:47.291 4 0

1 10 MISBACH Laurent FRA Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS MR 32 01:08:22.332 - - 1:53.283 7 0

2 10 FENICI Francesco ITA Amag First Rennsport Porsche 718  GT4 CS MR 32 01:08:22.700 0.368 0.368 1:53.580 9 3

3 10 BOGA / GIOGA ITA Bellspeed Porsche 718  GT4 CS MR 31 01:08:40.237 1 Lp. 1 Lp. 1:54.282 8 0

4 10 SURAND P. / SURAND C. CHE Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS MR 29 01:08:28.353 3 Lp. 2 Lp. 1:53.513 15 0

5 10 SALAMANCA Massimo CHE Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS MR 24 00:54:48.294 8 Lp. 5 Lp. 1:54.241 9 0

1 11 KRESSIG Renzo CHE Amag First Rennsport PCWI Porsche 718 Cayman GT4 CS 32 01:08:34.979 - - 1:55.728 6 0

2 11 SCHETTY Patrick CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman GT4 CS 32 01:08:37.300 2.321 2.321 1:55.492 9 3

3 11 BRAUCH Thomas CHE Amag First Rennsport PCZ Porsche 718 Cayman GT4 CS 32 01:08:37.518 2.539 0.218 1:55.276 9 3

4 11 VON BALLMOOS / BARTH* CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman GT4 CS 31 01:08:24.508 1 Lp. 1 Lp. 1:54.188 23 6

5 11 BUCHER Thomas CHE Amag First Rennsport PCZ Porsche 718 Cayman GT4 CS 31 01:08:36.677 1 Lp. 12.169 1:57.066 31 0

1 12 HERBST Thomas GER HMS Porsche Cayman GT4 CS 32 01:08:37.508 - - 1:56.225 2 0

2 12 GARZON / LECLERC* CHE Orchid Racing Team CPGE Porsche Cayman GT4 CS 31 01:08:34.091 1 Lp. 1 Lp. 1:55.247 7 0

3 12 FRANCESCHETTI Alberto CHE Widbergmtorsport PCWI Porsche Cayman GT4 CS 31 01:08:41.300 1 Lp. 7.209 1:58.411 31 0

4 12 DE KANT / SPAVONE* CHE Amag First Rennsport PCTI Porsche Cayman GT4 CS 31 01:08:41.677 1 Lp. 0.377 1:55.910 25 0

5 12 HIRSCHI Pierre CHE TFT Racing PC3L Porsche Cayman GT4 CS MR 31 01:08:43.771 1 Lp. 2.094 1:59.429 19 0

6 12 FRÖLICH Rolf CHE Amag First Rennsport Porsche Cayman GT4 CS 30 01:08:31.816 2 Lp. 1 Lp. 1:59.037 19 0

1 2 CASELLA Luca CHE Borradori Motorsport PCTI Porsche 991 GT3 Cup 33 01:08:48.004 - - 1:50.737 8 15

1 23 FADEL Habib Dinamic Motorsport Porsche 991 GT3 R 33 01:08:05.328 - - 1:46.225 5 0

2 23 CALDERARI / MENOTTI CHE Stadler Motorsport PCZB Porsche 997 GT3 R 33 01:08:32.054 26.726 26.726 1:47.915 7 0

1 40 CALVIN Ray USA Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 33 01:07:57.395 - - 1:45.967 3 0

2 40 RINDONE Gabriele LUX Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 33 01:07:58.742 1.347 1.347 1:45.806 22 0

3 40 OERTIG / CAPILLAIRE* CHE AP Racing Porsche 991 GT2 RS CS 33 01:08:12.688 15.293 13.946 1:47.167 24 0

4 40 ZANINI Stefano ITA Dinamic Motorsport Porsche 991 II GT3 Cup 33 01:08:18.296 20.901 5.608 1:46.786 5 0

5 40 BOSIO R / BOSIO S ITA Enrico Fulgenzi Racing Porsche 991 II GT3 Cup 33 01:08:26.744 29.349 8.448 1:48.476 27 0

6 40 GRILLI / PERGREFFI ITA Dinamic Motorsport Porsche 991 II GT3 Cup 33 01:08:27.749 30.354 1.005 1:47.629 9 0

7 40 REGGIANI / SPECHT CHE Redback Racing PCTI Porsche 991 II GT3 Cup 13 00:26:48.277 20 Lp. 20 Lp. 1:49.565 8 0

8 40 PERONI / GIORGI ITA Ebimotors Porsche 991 II GT3 Cup 10 00:19:08.728 23 Lp. 3 Lp. 1:50.807 8 0

9 40 AKATSU / PETRINI JPN Enrico Fulgenzi Racing Porsche 991 II GT3 Cup 9 00:17:07.318 24 Lp. 1 Lp. 1:50.800 8 0

CONCURRENT #285 : Drive Through pour dépassement sous Safety Car
CONCURRENT #17 : Drive Through pour dépassement sous Safety Car

CONCURRENT #3 : 15 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
CONCURRENT #6 : 12 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
CONCURRENT #10 : 15 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
CONCURRENT #20 : 9 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
CONCURRENT #22 : 3 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
CONCURRENT #25 : 6 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
CONCURRENT #44 : 3 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
CONCURRENT #53 : 15 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
CONCURRENT #109 : 3 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
CONCURRENT #122 : 3 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
CONCURRENT #123 : 3 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
CONCURRENT #128 : 6 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court

CONCURRENT #31 : Disqualifié pour non respect de la fenêtre d'arrêt aux stands
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Endurance 100 Miles Autodromo di Imola (4.909 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Timing : www.its-events.com

Printed : 23/08/2020 19:33

Start : 17:19, Finish flag : 18:27

1 40 CALVIN Ray USA Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 33 01:07:57.395 - - 1:45.967 3 0

2 40 RINDONE Gabriele LUX Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 33 01:07:58.742 1.347 1.347 1:45.806 22 0

3 23 FADEL Habib Dinamic Motorsport Porsche 991 GT3 R 33 01:08:05.328 7.933 6.586 1:46.225 5 0

4 40 OERTIG / CAPILLAIRE* CHE AP Racing Porsche 991 GT2 RS CS 33 01:08:12.688 15.293 7.360 1:47.167 24 0

5 1 FACH Alexander CHE Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 33 01:08:14.057 16.662 1.369 1:46.367 3 3

6 40 ZANINI Stefano ITA Dinamic Motorsport Porsche 991 II GT3 Cup 33 01:08:18.296 20.901 4.239 1:46.786 5 0

7 1 HEGGLIN Peter CHE Fach Auto Tech PC Zug Porsche 991 II GT3 Cup 33 01:08:25.041 27.646 6.745 1:47.979 22 6

8 40 BOSIO R / BOSIO S ITA Enrico Fulgenzi Racing Porsche 991 II GT3 Cup 33 01:08:26.744 29.349 1.703 1:48.476 27 0

9 40 GRILLI / PERGREFFI ITA Dinamic Motorsport Porsche 991 II GT3 Cup 33 01:08:27.749 30.354 1.005 1:47.629 9 0

10 1 FISCHLI Dominik CHE ANT Performance PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 33 01:08:29.460 32.065 1.711 1:47.021 5 15

11 23 CALDERARI / MENOTTI CHE Stadler Motorsport PCZB Porsche 997 GT3 R 33 01:08:32.054 34.659 2.594 1:47.915 7 0

12 1 ARN Marc CHE Widbergmotorsport Porsche 991 II GT3 Cup 33 01:08:32.832 35.437 0.778 1:48.782 27 9

13 1 PIDOUX Sébastien CHE ANT Performance Porsche 991 II GT3 Cup 33 01:08:34.367 36.972 1.535 1:50.046 26 3

14 1 KNUTZON Mike SWE ANT Performance Porsche 991 II GT3 Cup 33 01:08:35.275 37.880 0.908 1:50.116 9 12

15 1 BITSCHNAU Benoit CHE ANT Performance CPR Porsche 991 II GT3 Cup 33 01:08:37.313 39.918 2.038 1:49.876 25 15

16 2 CASELLA Luca CHE Borradori Motorsport PCTI Porsche 991 GT3 Cup 33 01:08:48.004 50.609 10.691 1:50.737 8 15

17 1 BURKARD Ricardo CHE Sportec PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 32 01:08:05.067 1 Lp. 1 Lp. 1:47.286 7 0

18 1 SCHWARZER Alexander GER PRE by Manthey Racing Porsche 991 II GT3 Cup 32 01:08:13.759 1 Lp. 8.692 1:50.058 3 0

19 10 MISBACH Laurent FRA Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS MR 32 01:08:22.332 1 Lp. 8.573 1:53.283 7 0

20 10 FENICI Francesco ITA Amag First Rennsport Porsche 718  GT4 CS MR 32 01:08:22.700 1 Lp. 0.368 1:53.580 9 3

21 11 KRESSIG Renzo CHE Amag First Rennsport PCWI Porsche 718 Cayman GT4 CS 32 01:08:34.979 1 Lp. 12.279 1:55.728 6 0

22 11 SCHETTY Patrick CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman GT4 CS 32 01:08:37.300 1 Lp. 2.321 1:55.492 9 3

23 12 HERBST Thomas GER HMS Porsche Cayman GT4 CS 32 01:08:37.508 1 Lp. 0.208 1:56.225 2 0

24 11 BRAUCH Thomas CHE Amag First Rennsport PCZ Porsche 718 Cayman GT4 CS 32 01:08:37.518 1 Lp. 0.010 1:55.276 9 3

25 11 VON BALLMOOS / BARTH* CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman GT4 CS 31 01:08:24.508 2 Lp. 1 Lp. 1:54.188 23 6

26 12 GARZON / LECLERC* CHE Orchid Racing Team CPGE Porsche Cayman GT4 CS 31 01:08:34.091 2 Lp. 9.583 1:55.247 7 0

27 11 BUCHER Thomas CHE Amag First Rennsport PCZ Porsche 718 Cayman GT4 CS 31 01:08:36.677 2 Lp. 2.586 1:57.066 31 0

28 10 BOGA / GIOGA ITA Bellspeed Porsche 718  GT4 CS MR 31 01:08:40.237 2 Lp. 3.560 1:54.282 8 0

29 12 FRANCESCHETTI Alberto CHE Widbergmtorsport PCWI Porsche Cayman GT4 CS 31 01:08:41.300 2 Lp. 1.063 1:58.411 31 0

30 12 DE KANT / SPAVONE* CHE Amag First Rennsport PCTI Porsche Cayman GT4 CS 31 01:08:41.677 2 Lp. 0.377 1:55.910 25 0

31 12 HIRSCHI Pierre CHE TFT Racing PC3L Porsche Cayman GT4 CS MR 31 01:08:43.771 2 Lp. 2.094 1:59.429 19 0

32 12 FRÖLICH Rolf CHE Amag First Rennsport Porsche Cayman GT4 CS 30 01:08:31.816 3 Lp. 1 Lp. 1:59.037 19 0

33 10 SURAND P. / SURAND C. CHE Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS MR 29 01:08:28.353 4 Lp. 1 Lp. 1:53.513 15 0

34 1 BURKARD Gregor CHE Sportec PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 27 00:55:25.821 6 Lp. 2 Lp. 1:48.033 27 0

35 10 SALAMANCA Massimo CHE Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS MR 24 00:54:48.294 9 Lp. 3 Lp. 1:54.241 9 0

36 1 KASPER / RAGGINGER* CHE Stadler Motorsport PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 23 00:48:03.381 10 Lp. 1 Lp. 1:46.126 6 0

37 1 TEIXEIRA Antonio POR Sportec Porsche 991 II GT3 Cup 17 00:39:51.655 16 Lp. 6 Lp. 1:51.958 7 0

38 40 REGGIANI / SPECHT CHE Redback Racing PCTI Porsche 991 II GT3 Cup 13 00:26:48.277 20 Lp. 4 Lp. 1:49.565 8 0

39 40 PERONI / GIORGI ITA Ebimotors Porsche 991 II GT3 Cup 10 00:19:08.728 23 Lp. 3 Lp. 1:50.807 8 0

40 40 AKATSU / PETRINI JPN Enrico Fulgenzi Racing Porsche 991 II GT3 Cup 9 00:17:07.318 24 Lp. 1 Lp. 1:50.800 8 0

41 1 INDERBITZIN Ernst CHE Fach Auto Tech PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 0 - - - - 0 0

42 1 TEIXEIRA Jose CHE Sportec Porsche 991 II GT3 Cup 33 01:08:14.640 17.245 - 1:47.291 4 0

CONCURRENT #285 : Drive Through pour dépassement sous Safety Car
CONCURRENT #17 : Drive Through pour dépassement sous Safety Car

CONCURRENT #3 : 15 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
CONCURRENT #6 : 12 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
CONCURRENT #10 : 15 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
CONCURRENT #20 : 9 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
CONCURRENT #22 : 3 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
CONCURRENT #25 : 6 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
CONCURRENT #44 : 3 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
CONCURRENT #53 : 15 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
CONCURRENT #109 : 3 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
CONCURRENT #122 : 3 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
CONCURRENT #123 : 3 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
CONCURRENT #128 : 6 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court

CONCURRENT #31 : Disqualifié pour non respect de la fenêtre d'arrêt aux stands
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